

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik  
Kai Huber  
Leopoldstr. 206/5512  
80997 München

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210303293  
Kundennr.: 59439  
Datum: 24. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210303721 vom 24.03.2021; Ihre Referenznr.: 20213091;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,  
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20353		<b>Steckbolzen o. Kette 12 mm,</b> Steckbolzen ohne Kette 12 mm, mit Loch, verzinkt, Länge bis Kragen: 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,21	42,10
3	20193		<b>Türfeststeller, Hakenteil m. T</b> Türfeststeller, Hakenteil mit T-Stück, 122 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,36 kg	6	Stück	2,86	17,16
4	402742		<b>Gegenplatte f. Zurrmulde 40274</b> Gegenplatte f. Zurrmulde 40274, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,71 kg	6	Stück	2,27	13,62
5	40274		<b>Zurrmulde m. Ring, beidseitig</b> Zurrmulde mit Ring, verzinkt, beidseitig klappbar, 105 x 140 mm, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,94 kg	6	Stück	3,94	23,64
6	20721		<b>Blindniete 4,8 x 10 mm, KB 4,6</b> Blindniete 4,8 x 10 mm, Klemmbereich 4,6 - 6,0 Kopf 9 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,02 kg	6	Stück	0,11	0,66
7	20711		<b>Hohlните doppelcalott, 12 x 3</b> Hohlните doppelcalott, 12 x 3,5 mm, Kopf 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	6	Stück	0,18	1,08

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210303293

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20234		<b>Verstellbare Gummistroppe 280</b> Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,31 kg	5	Stück	1,00	5,00
9	40476		<b>Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø</b> Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø 30 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,69 kg	4	Stück	1,06	4,24
10	20371		<b>Federstecker doppelt 3 x 62 mm</b> Federstecker doppelt 3 x 62 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,08	0,32
11	20196		<b>Griffplattenschloss 140 x 108</b> Griffplattenschloss 140 x 108 x 38 mm, ohne Innenbedienung, mit 2 Schlüsseln Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,47 kg	3	Stück	18,83	56,49
12	20380		<b>Klappsplint 4,5 x 42 mm</b> Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,14	0,28
13	20723		<b>Blindniete 4,8 x 14 mm, KB 8,0</b> Blindniete 4,8 x 14 mm, Klemmbereich 8,0 - 10,0 mm, Kopf 9 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,11	0,22
14	20525		<b>Gegenhalter (Z-07), 97 mm</b> Gegenhalter (Z-07), Gesamtlänge: 97 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	0,91	9,10
15	10552		<b>Aspöck - Anschlusskabel 13-pol</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgang Steckanschluss je 200 mm	1	Stück	26,11	26,11

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210303293

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	42041		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg <b>Reduzierhülse Ø 50 a. 45mm</b> Reduzierhülse Ø 50 auf 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	1,73	1,73
17	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>209,35</b>
						19% MwSt.	39,77
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>249,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303293 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,4096

### Lief. an Adresse

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik  
 Kai Huber  
 Münchener Straße 13  
 85247 Schwabhausen  
 Deutschland